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Tiran€, mefi{. o,{ZOts
(Lutemi referojuni n€ rast p€rgjigje)

NJOFTIM

N€ zbatim te Lig,it Nr. 69 datd 2I.06.2012 "P€r sistemin arsimor parauniversitar n€ Republik€n e
Shqip€ris€, Udh€zimit nr. 57 dat€ I2.1L20l3 "Pdr procedurat e emdrimit dhe shkarkimit te drejtorit
institucionit publik te arsimit parauniversitar" te Ministrise se Arsimit dhe Sportit, njoftohen
kandidatet e shpallur fitues nE fazln e pare te vler6simit te dat€s 07.07.2015, se faza pdrfundimtare
e konkursit p€r drejtuesit e institucioneve arsimore publike, td poshshenuara, intervistut me
Titullurin e nj€sis| arsimore venclore do tE zhvillohen nd datdn 15 Korrik 2015, oru 10:30 - 16:00
prand Drejtoris| Arsimore Rajonale tE Qurkut Tirant p€t kdto shkolla:

Shkollat e Mesme:

1. Shkoll€n e Mesme t€ Bashkuar Zall-Bastat Tiran6.
2. Shkollen e Mesme te Bashkuar Shengiergj, Tiran6.

3. Shkotldn e Mesme te Bashkuar ooshaban Sheshori" Prcz€, Tirane.

4. Shkoll€n e Mesme Mullet, Tirane.
5. Shkolldn e Mesme Yzberisht. Tiran€.

Shkollat 9 vjegare:

1. Shkollen 9 vjecare Yil€2, Tirane.
2. Shkoll€n 9 vjecare Zall-Da1t, Tirand.
3. Shkoll€n 9 vjecare Bastar i Mesdm, Tiran€.
4. Shkoll€n 9 vjecare Ferraj, Tiran0.
5. Shkolldn 9 vjecare Tufind, Tiran€.
6. Shkoll€n 9 vjecarc Mjull-Bathore, Tiran€.
7. Shkollen 9 vjecare Mullet, Tirane.
8. Shkolldn 9 vjecare Ibe e Sip€rme, Tirane.
9. Shkollen 9 vjecare Sharr€, Tiran6.
10. Shkoll€n 9 vjecare Lagtre e Re, Tiran0.
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11. Shkollen 9 vjecare Yrshek, Tirand.
12. Shkollen 9 vjecare Kashar Kod€r, Tiran€.
13. Shkollen 9 vjecare Kus, Tiran6.
14. Shkollitn 9 vjecare B€rxull, Tirand.
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